
Počet krytí 22
Nezabřezly 3 feny

Narozeno 67 štěňat
Zapsáno 60 štěňat

pes fena
černá 10 6
černá s pálením 3 0

hnědá 1 1
hnědá s pálením 0 1
blond 10 12

černobílá 8 1
tricolour 4 3
zlatobílá 0 0
hnědobílá 0 0
hnědobílá 0 0
bělouš 0 0

Celkem 36 24

pes fena
černý+černá s pálením 2 7
ostatní jednobarevní 3 2
vícebarevní 1 3

Celkem 6 12

Ráda bych tímto poděkovala za veškerou práci paní Evě Kořínkové, která funkci poradce chovu zastávala přede mnou.

Zpráva od poradce chovu za rok 2023

Uchovněno celkem 18 jedinců:

Celkem bylo ke konci roku zapsáno 15 vrhů:

další 3 vrhy , které byly nakryté v roce 2023,ale zapsané budou až v roce 2024.

1 jedinec nebyl uchovněn vzhledem k nesplněným podmínkám (1x výstava pořádaná klubem). 



Využití plemenící v ČR: počet krytí poznámka

1
1
1 nezabřezla
1
1
1
1 nezabřezla
1
1
1
2
1
3
1

1

 (krytí s nečlenem - 
platná smlouva 
uzavřená až v 2024)

počet krytí poznámka

1
1 nezabřezla
1
1

V roce 2023 se chovatelská činnost opět snížila- zejména dochází k poklesu štěňat i 
uchovněných vícebarevných  jedinců. 

Prosím o důkladné vyplňování dokladů  - hlavně krycích listů (i případě jednoho majitele, 
musí být podepsán 2x), podepsání DOV certifikátu, zaškrtnutí kontroly vrhu v Hlášení vrhu 
atd.

Zároveň prosím o důkladné vyplňování jména a adresy poradce chovu. Při špatně 
vyplněných detailech může dojít k vrácení nebo nedodání zásilky, a tím ke zpoždění 
předání na ČMKJ.

Od letošního roku dochází k změnám v DOV certifikátech a DNA testech .                          
Podrobnější informace najdete již brzy na webových strankách ACC.

Děkuji za pozornost a přeji, nejen chovatelsky, úspěšný rok 2024.  Michaela Hroncová

JUSTICE BROWN SUGAR BOURBON
LAYTON ZERO HOUR MOSER DOG
RAUBERLAIN´S I BELIEVE  IN MIRACLES
SILVER PINE SKY IS THE LIMIT

Využití plemenící v zahraničí:

INCREDIBLE VIXNER
MONSIEUR PINKERTON OT CHICARNOJ KOMPANII
NIKOMIDIYA MY MISTRESS´S EYES
POINTBREAK BRINGING ON THE HEARTBREAK
ZEE-ZEE TOP RUBY STAR

ZOPPICO JACK RUBY STAR

BLACK AND TAN BERRY´S RASTA ROCKET
DARK HORSE TSVIB´S
DREAMWEAVER NELLINES
FORCE BOHEMIA ESTER JAG-SZA
HARLEQUIN SHOW SUN RAY
IMPULS SCHASTIA OT CHICARNOJ KOMPANII

ANGELO DIAMANTOVÁ ZÁŘE
ASSASSIN DOLCE FANTASIA
ATOMIC TOYS SIMPLE THE GREAT SHOWMAN


